PREFEITURA DE

Jaguaruana
O futuro começa agora

TERMO DE RATIFICACÃO

co

0 •. r
o \ o

00 \\
,„ Rubri li,b

<, e
•Jen6er 89

0 SECRETARIA DE MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E

FINANÇAS , no uso de suas atribuições legais, e, considerando o que consta do presente

processo administrativo de Dispensa de Licitação n° 2023.03.27.01-DP, vem RATIFICAR o

presente processo visando a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE

SOFTWARE PARA GERENCIAMENTO DE PESQUISA DE PREÇOS, COM FINALIDADE

DE CONSULTAR PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO POR OUTROS ÓRGÃOS DA

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, VISANDO 0 APRIMORAMENTO DOS SERVIÇOS DO

SETOR DE COMPRAS DA ENTIDADE, com A.A FRAGOSO - EPP CNPJ No.

19.622.023/0001-66, no valor total de R$ 7.500,00 (SETE MIL E QUINHENTOS REAIS).

Jaguaruana- CE, 27 de março de 2023.

(1 /1143;
ANA MAII-A--VALT1 "irrE-

Secrethria de Municipal de Administração, Planejamento e Finanças

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 1(88) 3418 1288 (88) 3418 1398